Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Г*Ч--------

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

31 м»я  _ 2022 г. № 309-я

Об утверждении списка участников
мероприятия по обеспечению
жильем многодетных семей

В соответствии с пунктами 2.1 и 2.2 раздела II Порядка предоставления жилых
помещений многодетным семьям, нуждающимся в жилых помещениях на территории
Белгородской области, утвержденного постановлением Правительства Белгородской
области от 28 октября 2013 года № 441-пп «Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугами жителей Белгородской области»:

1.Утвердить список многодетных семей на получение жилых помещений
по договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда
Белгородской области на территории Ивнянского района (прилагается).

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации Ивнянского района (Меньшикова Д.К.) обеспечить
размещение распоряжения на официальном сайте администрации Ивнянского
района.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Ивнянского района по строительству,
транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству Панина А.В.

Первый заместитель главы
администрации Ивнянского района

по экономическому развитию JI.A. Родионова

Турулина
New Stamp_2

2 Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
ОТ«31 2022 г .№309-г)

Список многодетных семей на получение жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного
жилищного фонда Белгородской области на территории Ивнянского района

по состоянию на 1 июня 2022 года

Данные о членах многодетной семьи
Дата решения
о признании

многодетной семьи
нуждающейся

в жилом помещении

Необходимая
площадь жилого
помещения, кв.м

(18 кв.м х
количество членов
семьи (человек))

№ п/п
Количество

членов
семьи

(человек)

Фамилия, имя, отчество Степень родства Дата
рождения

1. 5 Пегов Андрей Александрович муж 27.06.1986 10.06.2010 90
Пегова Наталья Сергеевна жена 04.04.1988
Пегов Олег Андреевич сын 09.10.2017
Пегова Ксения Андреевна цочь 26.08.2013
Пегов Максим Андреевич сын 08.10.2008

2. 7 Гладких Ольга Геннадьевна жена 21.01.1978 01.09.2011 126
Артемкин Вячеслав Дмитрий сожитель 16.09.1967
Артемкин Алексей Вячеславович другая степень родства 16.07.1991
Артемкин Евгений Вячеславович сын 03.05.2002
Артемкин Артем Вячеславович сын 24.09.2004
Артемкин Дмитрий Вячеславович сын 18.04.2008
Артемкин Сергей Вячеславович сын 08.10.2010

3. 5 Гуляев Антон Евгеньевич муж 15.01.1988 15.03.2012 90
Гуляева Ирина Владимировна жена 29.01.1990
Гуляев Степан Антонович сын 05.12.2011

3

Гуляев Семен Антонович сын 25.08.2015
Гуляев Тихон Антонович сын 07.01.2018

4. 5 Попова Нина Викторовна мать 07.10.1982 02.10.2014 90
Попов Артем Александрович сын 03.05.2000
Попова Александра Александровна дочь 29.09.2005
Попова Анастасия Александровна ДОЧЬ 27.09.2009
Попова Анна Александровна дочь 29.07.2011

5. 5 Вревская Юлия Николаевна жена 30.05.1985 16.07.2016 90
Вревский Иван Валерьевич муж 03.01.1986
Вревский Андрей Иванович сын 28.05.2014
Калошин Никита Александрович сын 23.10.2008
Калошина Виктория Александровна дочь 07.03.2006

6. 5 Овсепян Арман Жораевич муж 14.05.1981 04.05.2017 90
Овсепян Эрмине Грантовне жена 10.09.1984
Овсепян Лиана Армановна дочь 24.06.2013
Овсепян Грант Арманович сын 13.05.2006
Овсепян Арамазд Арманович сын 14.02.2009

7. 5 Царегородцева Анна Васильевна жена 25.12.1986 26.02.2018 90
Царегородцев Алексей
Валентинович

муж 31.10.1979

Царегородцева Елизавета
Алексеевна

дочь 11.06.2010

Царегородцева Полина Алексеевна дочь 09.09.2012
Царегородцев Алексей Алексеевич сын 31.12.2017

8. 5 Маханская Татьяна Михайловна мать 22.12.1987 28.08.2018 90
Мерлушкина Людмила Анатольевна дочь 10.06.2006
Мерлушкина Ирина Анатольевна дочь 02.03.2009
Маханская Карина Ивановна дочь 29.09.2013
Тодырец Таисия Ивановна дочь 30.01.2015

9. 5 Ерпелев Алексей Васильевич муж 28.03.1986 26.10.2018 90
Ерпелева Наталья Юрьевна жена 19.06.1986

4

Ерпелева Алина Алексеевна дочь 24.09.2004
Ерпелева Екатерина Алексеевна дочь 17.04.2007
Ерпелева Снежана Алексеевна дочь 26.03.2009

10. 4 Скоморощенко Мария Игоревна мать 10.04.1992 02.03.2020 72
Скоморощенко Андрей Евгеньевич сын 16.07.2010
Скоморощенко Дмитрий Евгеньевич сын 24.06.2016
Скоморощенко Роман Евгеньевич сын 12.05.2019

11. 8 Стягайло Лидия Сергеевна жена 26.02.1983 11.03.2020 144
Стягайло Илья Викторович муж 26.12.1980
Стягайло Александр Ильич сын 06.11.2017
Стягайло Виктория Ильинична дочь 27.08.2007
Стягайло Софья Ильинична дочь 11.09.2008
Стягайло Петр Ильич сын 12.07.2010
Стягайло Алексей Ильич сын 06.11.2017
Коновалов Сергей Сергеевич сын 27.07.1998

12. 5 Корнеев Геннадий Владимирович муж 20.08.1969 16.04.2020 90
Полыиикова Елена Алексндровна жена 23.01.1975
Корнеев Алексей Геннадьевич сын 15.09.2004
Корнеева Марина Геннадьевна дочь 11.12.2006
Полыииков Павел Геннадьевич сын 24.09.2008

13. 5 Тертычный Николай Павлович муж 18.05.1982 30.05.2021 90
Тертычная Марина Анатольевна жена 25.01.1987
Тертычный Тимофей Николаевич сын 13.08.2009
Тертычный Данила Николаевич сын 20.03.2014
Тертычная Лилия Николаевна дочь 27.02.2018

14. 5 Акулова Антонина Александровна мать 23.12.1978 01.12.2021 90
Акулов Иван Евгеньевич сын 13.06.2007
Акулова Надежда Евгеньевна дочь 19.04.2013
Акулова Виктория Евгеньевна дочь 23.01.2005
Акулова Милана Евгеньевна дочь 11.07.2017

15. 4 Михайлова Ольга Анатольевна мать 19.09.1981 28.04.2022 72

5

Толмачева Екатерина Генадьевна цочь 16.11.2002
Михайлова София Сергеевна дочь 12.08.2014
Михайлова Ксения Сергеевна цочь 27.03.2022

16 4 Таран Елена Владимировна мать 23.06.1981 20.05.2022 72
Таран Валентина Андреевна цочь 11.02.2008
Таран Виолетта Андреевна цочь 27.08.2013
Таран Иван Андреевич сын 30.03.2018

17 5 Гулмедов Юрий Юрьевич супруг 19.10.1994 28.04.2022 90
Гулмедова Наталья Игоревна супруга 05.01.1990
Гулмедова Анастия Юрьевна цочь 13.07.2014
Гулмедов Александр Юрьевич сын 09.10.2015
Гулмедов Артем Юрьевич сын 25.10.2021

Турулина
New Stamp_2